
Uchwała Nr 159/09
Rady Gminy Celestynów

z dnia 10 marca 2009 roku

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie  
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), oraz na podstawie 
art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r.  o drogach  publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2004, Nr 204, poz. 2086 z późn. zm.) Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje:

§ 1
Drodze wewnętrznej, oznaczonej w ewidencji  gruntów jako działka ewidencyjna nr  422/6 
położonej w Dąbrówce, stanowiącej własność osób fizycznych, określonej w załączniku do 
niniejszej uchwały,  nadaje się nazwę: ulica „ZIELONE WZGÓRZE”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od   opublikowania  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

    PRZEWODNICZĄCY
                                                                                          RADY  GMINY  CELESTYNÓW

               Bogdan Wójcik



UZASADNIENIE 

Uchwały Nr 159/09
Rady Gminy Celestynów
z dnia 10 marca 2009r.

w sprawie nadania nazwy ulicy

W związku z nadaniem nazwy drodze bez nazwy,  właściciele przedmiotowej drogi złożyli 

wniosek w sprawie nadania nazwy ul. Zielone Wzgórze. Powyższa droga nie jest zaliczana do żadnej 

kategorii dróg publicznych (tzw. Droga wewnętrzna), więc do nadania nazwy wymagana była pisemna 

zgoda właścicieli drogi stanowiącej dz. ew. nr 422/6 położonej w miejscowości Dąbrówka w rejonie 

ul. Karczewskiej.

Opracował:
Piotr Bartoszewski

W załączeniu:

1. Wniosek właścicieli.
2. Dokumentacja geodezyjna.


	    PRZEWODNICZĄCY
	UZASADNIENIE 
	Uchwały Nr 159/09


